UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ DU LỊCH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SDL-QLDL

V/v đăng tải danh sách “Tiêu chí bổ

sung nâng cao chất lượng dịch vụ”

lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

 Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn tại Hội nghị

đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 8 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng

9 năm 2024.

Ngày 11/10/2024 Sở Du lịch phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ

chức họp báo công bố chương trình kích cầu du lịch Bình Định Quý IV năm 2024

và các tổ chức, cá nhân kinh doanh du lịch đạt Tiêu chí bổ sung nâng cao chất

lượng dịch vụ phục vụ khách du lịch.

(Có danh sách 54 đơn vị đạt tiêu chí kèm theo)

Sở Du lịch Bình Định kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải danh

sách các tổ chức, cá nhân kinh doanh du lịch đạt Tiêu chí bổ sung nâng cao chất

lượng dịch vụ phục vụ khách du lịch lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh nhằm

quảng bá chất lượng dịch vụ du lịch Bình Định đến du khách trong và ngoài

nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo);

- Ông Lâm Hải Giang - Phó CT UBND tỉnh (b/cáo);

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:22:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thanh<thanhtv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:34:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:34:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:34:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!